5 日 獣 発 第 252 号 令和 5 年 11 月 7 日

地方獣医師会会長 各位

公益社団法人 日本獣医師会 会 長 藏 内 勇 夫 (公印及び契印の押印は省略)

学校動物飼育支援対策検討委員会公開型拡大会議(意見交換会)の開催について

日頃より本会事業運営につきましては、ご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、日本獣医師会では、学校で飼育されている動物の飼育等について、獣医師が指導、助言等の支援を行う体制の整備推進に向け、関係各位における理解の醸成を図ってきたところです。その一環として、本年度も、本会学校動物飼育支援対策検討委員会委員と地方獣医師会学校動物飼育支援活動担当者による意見交換会を、下記のとおり開催することといたしました。

つきましては、貴会役職員及び学校動物飼育支援担当者の参加につきまして、ご高配賜 りますようよろしくお願い申し上げます。

記

学校動物飼育支援対策検討委員会公開型拡大会議(意見交換会)

- (1) 開催日時:令和5年12月3日(日) 9:00~12:00
- (2) 会 場:神戸国際会議場 第8会場 5階503 〒650-0046 神戸市中央区港島中町6-9-1
- (3) 参加者:日本獣医師会学校動物飼育支援対策検討委員会委員及び 地方獣医師会学校動物飼育支援担当者

本件の問合せ先

日本獣医師会:岡本、中村 TEL:03-3475-1601 FAX:03-3475-1604